
  
Agli Atti della scuola 

Al DSGA Dott. Spiniello Cristiano 

Al personale amministrativo 

 

Oggetto: Predisposizione  decreti in modalità digitale a partire dal 1 Gennaio 2022 

La dirigente scolastica 

VISTO il D.P.R. 8 marzo 1999, n. 275, concernente il “Regolamento recante norme in materia di 

autonomia delle Istituzioni Scolastiche”, ai sensi della legge 15 marzo 1997, n. 59; VISTO il D. Lgs. 

16 aprile 1994, n. 297, concernente il “Testo Unico delle disposizioni legislative vigenti in materia di 

istruzione, relative alle scuole di ogni ordine e grado”;  

VISTA la Legge 15 marzo 1997 n. 59, concernente “Delega al Governo per il conferimento di funzioni 

e compiti alle regioni ed enti locali, per la riforma della Pubblica Amministrazione e per la 

semplificazione amministrativa";  

VISTO il D. Lgs. 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento del lavoro alle 

dipendenze delle Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii.; 

PRESO ATTO della necessità di informatizzazione della pubblica amministrazione al fine di rendere 

il servizio pubblico più efficiente ed efficace 

DISPONE 

 

Che a partire dal 1 Gennaio 2021 i decreti verranno compilati digitalmente utilizzando il registro 

protocollo specifico presente in amministrazione digitale del gestionale Nuvola.  

Pertanto l’uso del registro decreti cartacei  termina al 31/12/2021 con la seguente numerazione 1742 

del 14/12/2021. Il primo decreto registrato digitalmente su Nuvola inizierà con il numero 1743. 

 

La dirigente scolastica 

Maria Lombardi 

  

 

 

 

 

A8E4CC3 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000014 - 03/01/2022 - I - I

Firmato digitalmente da MARIA LOMBARDI


		2022-01-03T14:54:44+0100
	Lombardi Maria




